CENTRAL DE AYUDAS DIAGNOSTICAS UNILAB S.A.S

NIT 900.161.891

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
POR EL ANO TERMINADO A

Capital - Suscrito y pagado

Reserva Legal
Saldo inicial del periodo
Aumentos durante el aiio

Saldo al final del aiio

Pérdidas y Ganancias
Saldo inicial del periodo
Distribucion Utilidades
Transiccion a NIl para Pymes - Cancelacion
Diferencia calculo Imporenta
Utilidad (Perdida) Neta del afio

TOTAL DEL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

JOHN JAIRO GOMEZ BERNAL
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. 70.111.655

DICIEMBRE 31 DICIEMBRE 31
2024 2023

80,000,000 80,000,000
70,551,439 40,000,000
0 30,551,439
70,551,439 70,551,439
1,128,124,893 1,131,964,481
-1,128,124,893 -1,131,964,481
0 0
0 6,333,333

1,098,658,170

1,128,124,893

1,098,658,170

1,134,458,226

1,249,209,609

1,285,009,665
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